
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2015 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 50/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 900,00 4 900,00

01095 Pozostała działalność 4 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 900,00

750 Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 2 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

160,00 16 426,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 160,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 16 426,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 841,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 000,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 400,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2015 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 11 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 11 911,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 11 911,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 911,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 747,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 747,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 3 747,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

35 560,00 67 484,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


